Администрация города Благовещенска
Амурской области

12.12.2013    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              № 6271

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав

комиссии по капитальному ремонту

объектов капитального строительства,

производимому арендаторами,

утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от

30.04.2013 N 2151 «О создании и

персональном составе комиссии по капитальному

ремонту объектов капитального строительства»

В связи с кадровыми изменениями в управлении жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Благовещенска

постановляю:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по капитальному ремонту

объектов капитального строительства, производимому арендаторами (далее -

Комиссия), утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от

30.04.2013 N 2151 «О создании и персональном составе комиссии по капитальному

ремонту объектов капитального строительства»:

1.1. Вывести из состава Комиссии Будник Ольгу Викторовну.

1.2. Ввести в состав Комиссии Журавель Наталью Алексеевну - главного

специалиста жилищного отдела управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Благовещенска.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете

"Благовещенск" и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации

города Благовещенска  Березовский